



تاریخ
۱۸
شهریور
۱۳۹۹
سه‌شنبه

عضو شورای اسلامی استان فارس:

## بیان حقایق در جامعه، سیاه‌نمایی نیست



عضو شورای اسلامی استان فارس گفت: ضعف قانونی موجود به شکلی است که در برخی موارد بیان حقایق جامعه، به منزله سیاه‌نمایی امور تلقی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی استان فارس، حسین جعفری در جلسه شورای اسلامی استان فارس، با تأکید بر اهمیت قانون در پیشبرد مسائل مختلف، اظهار کرد: ضعف قانونی موجود به شکلی است که در برخی موارد بیان حقایق جامعه، به منزله سیاه‌نمایی امور تلقی شده است.

وی با بیان اینکه مدت‌هاست که در کشور آزادی بیان وجود دارد اما گاهی اوقات آزادی پس از بیان برقرار نیست، افزود: این موضوع اصلاح بندهایی از قانون اساسی را ضرورت می‌بخشد.

نماینده شهرستان زرقان در شورای اسلامی استان فارس اضافه کرد: در برخی اوقات مطالبه‌گری افراد یا جامعه برای پاسخگویی و مسئولیت‌پذیری مسئولین در قبال سهم اثرگذاری ایشان در بروز تخلف‌ها، فساد و اختلاس مالی و همچنین نوع برخورد آنها با لابی‌گری و رانت‌بازی، به تشویش آذهان عمومی تعبیر می‌شود که این نوع قضاوت و برخورد با مجرمین، ممکن است در برهه‌ای از زمان باعث سکوت جامعه و در زمانی دیگر تبدیل به خشم اجتماعی شود. جعفری اضافه کرد: تقویت نظارت عمومی و شفاف‌سازی امور در راستای کاهش فساد اداری و مالی

**رئیس کمیسیون صادرات، واردات و گمرک**

**اتاق بازرگانی فارس:**

## فسارهای داخلی ۱۰ برابر فشارهای خارجی به صادرات ما آسیب زده است

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون صادرات، واردات و گمرک اتاق بازرگانی فارس با بیان اینکه بخش دولتی به جای کمک به صادرات کشور، مانع ترافی می‌کند گفت: در وضعیت فعلی کشور که بخش خصوصی خاموشی نمی‌کند افزود: دولت به جای همکاری با بخش خصوصی، فشارهای داخلی را ۱۰ برابر فشارهای خارجی کرده و شرایط را هر روز بر بخش خصوصی و صادرات کشور تنگ‌تر می‌کند درحالی که باید تسهیل‌کننده باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، صدور بخشنامه‌های متعدد ناهماهنگ و نقض‌کننده قانون هر روز مسیر صادرات را برای صادرکنندگان سخت‌تر کرده است که موضوع پیچیده بازگشت ارز حاصل از صادرات و تعلیق کارت‌های بازرگانی صادرکنندگان تیر خلاص به تعطیلی صادرات در کشور است.

**تدروی، ناظر شورای شهر شیراز در بافت**

**تاریخی – فرهنگی:**

## قوانین فرسوده میراث فرهنگی دست و بال شورا و شهرداری را بسته است

تدروی، عضو شورای شهر شیراز با بیان اینکه همه اعضای این شورا و شهردار شیراز برای آبادانی این شهر از هیچ کوششی دریغ نکرده‌اند، گفت: قوانین فرسوده میراث فرهنگی، دست و بال شورا و شهرداری را بسته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، «محمدتقی تدروی» در نشست هم‌اندیشی اعضای

## تشدید نظارت‌های مسئولان ارشد دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مراکز بهداشت و درمان فارس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از تشدید نظارت‌های مسئولان و مدیران ارشد دانشگاه در مراکز بهداشتی و درمانی استان برای مدیریت بحران کرونا خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مهرداد لطفی با بررسی مصوبه‌های ستاد مدیریت کووید ۱۹ در دانشگاه، تأکید کرد: نه تنها مرکز استان، بلکه تمام شهرستان‌ها و مناطق فارس تحت نظارت شدید مسئولان ارشد دانشگاه و ستاد مدیریت کرونا در دانشگاه هستند.

او از مردم فارس خواست تا با توجه به نزدیک شدن به فصل پاییز و برای مدیریت بهتر این بحران، با مجموعه سلامت همکاری بیشتر داشته و توصیه‌های بهداشتی را بیش از گذشته رعایت کنند.

**رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:**

**فرصت‌های خدمتگزاری را غنیمت بشماریم**
**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** عبدالرزاق موسوی در آیین آغاز عملیات اجرایی احداث فضای شهری باباکوهی گفت: توفیق خدمت و امانت‌داری مردم مسئولیت بسیار خطیری است که باید با حساسیت تمام آن را پاس بداریم و برای لحظه لحظه آن ارزش قائل باشیم.

وی افزود: انتظار ما این است که همه مدیران و کارکنان شهرداری از جمله در منطقه سه راه‌اندازی شبکه‌های تلویزیونی توسط بخش خصوصی بی‌طرف و بی‌غرض به موازات فعالیت صدا و سیما برای رقابت سالم رسانه‌ای است.

به گفته وی راهکار برون‌رفت ملت از فقر و بیکاری، تولید ثروت و رونق اقتصادی است که زمینه‌ساز اجرای این راهکار، ورود به چرخه اقتصادی و درآمدزایی بین‌المللی خواهد بود. عضو شورای اسلامی استان فارس، لازمه ورود به چرخه درآمدزایی دنیا را تعامل با قدرت‌های اقتصادی در پرتو تغییر نگرش و رویکرد حاکمیت درسیاست خارجی که مطالبه حداکثری جامعه محسوب می‌شود، عنوان کرد.

جعفری با اشاره به ضعف موجود در انضباط و شفافیت مالی کشور و همچنین عملکرد نامناسب نهادهای نظارتی، تنها راه باقی‌مانده در پیشگیری از گسترش فساد مالی و اختلاس در کشور را جهانی شدن سیستم بانکی و فعالیت بانک‌های کشور در سیستم بانکداری بین‌المللی و رقابت با دیگر بانک‌های معتبر جهان برشمرد و افزود: لازمه این اتفاق، تعامل جهانی و رفع تحریم‌هاست.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز این نوع نگاه به فرصت‌های شغلی را انگیزه‌ای برای خدمت‌گویی نامیدیم برای مردم شیراز و افزود: شاید برای برخی سؤال باشد که چطور برخی انسان‌ها شایسته‌وز کار می‌کنند و خسته نمی‌شوند؟ دلیل این است که این دسته از مردم به خوبی درک می‌کنند که این فرصت‌ها به راحتی به دست نیامده و بنابراین تلاش می‌کنند که از آن حداکثر استفاده را ببرند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در بیان اظهار امیدواری کرد، این پروژه طبق وعده شهردار در موعد مقرر و یا حتی زودتر از موعد به بهره‌برداری برسد.

فرمانده ارشد آجا در استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد نیز در این مراسم گفت: به همه مردم شیراز تبریک می‌گویم که مسئولینی در رأس کار آن‌ها هستند که قلبشان برای خدمت به مردم می‌تپد.

سردار ابوالقاسم رضایی افزود: شهرداری دنبال ایجاد فضایی برای مردم است و دستور ارتش هم این است که برای مردم کار کنیم و امروز بزرگترین دستاورد ارتش تحقق شهر ارتش فدای ملت است و هر کاری که بتوانیم برای مردم باشد و موجب ایجاد نشاط آن‌ها می‌شود را انجام می‌دهیم.

وی با اشاره به رویکرد ارتش در تعامل با سایر ارگان‌ها در زمینه ایجاد رفاه بیشتر برای مردم گفت: زمانی من فرمانده نیروی زمینی بودم من گفتند فرصت ما برای خدمت به مردم مثل شب قدر است که به اندازه هزار شب است و اگر از این فرصت برای خدمت به مردم استفاده نکردیم بعداً غصه آن را می‌خوریم که ما چرا از این فرصت درست بهره نبردیم.

**توافقاتی اولیه رسیده‌ایم**

**هر کدام از مناطق شهرداری موظف شدند تا پایان سال ۵ تا ۶ فضای شهری اجرا کنند**
**با اجراء فاز دوم فضای شهری بابا کوهی قرار است با ایجاد یک پل به باباکوهی متصل شود**
شهردار شیراز در حاشیه آیین کلنگ زنی پروژه احداث فضای شهری باباکوهی و ۸ پروژه عمرانی شهرداری منطقه ۳ شیراز در جمع خبرنگاران با اشاره به برخی همکاری‌های شهرداری شیراز با ارتش از جمله اجرای باغ تخت در خصوص احداث توفیق شده است نیز افزود: باغ عفیف‌آباد نیز گفت: باغ عفیف‌آباد در برنامه‌های ما نیست اما با توجه به اینکه این باغ می‌تواند به محیط زیست شهر کمک کند اعلام کردیم می‌توانیم برای احیای فضای سبز آن کمک کنیم.

حیدر اسکندربورد افزود: با ارتش سر خروج پادگان‌ها از شهر به توافقات اولیه رسیده‌ایم از جمله در زمینه پادگان‌های زرهی و هوابرد سهم شهرداری و ارتش مشخص شده و زرهی ۷۰ درصد آن برای شهرداری و ۳۰ درصد برای ارتش در نظر گرفته شده و در خصوص پادگان هوابرد یک برای ارتش و هوابرد ۲ برای ارتش دیده شده که طرح احداث تالار شهر را در یکی از این دو در دستور کار داریم.

وی اظهار داشت: در زمینه باغ‌تخت نیز امیر فرمانده ارتش خدوشان راغب بودند برای احیای آن به عنوان محیط شهری ۴۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که ما آن را برای عموم احیا می‌کنیم و اصراری هم نداریم که در اختیار شهرداری باشد.

وی ادامه داد: پرسنل ارتش در میان تمام نیروهای نظامی خیلی مظلوم واقع شدند و با

## آغاز عملیات اجرایی احداث فضای شهری باباکوهی در منطقه سه شهرداری شیراز



توجه به این موضوع ما دو توافق خوب برای تکنیک زمین‌ها برای کارکنان ارتش داشتیم که زمین آن مال خود ارتش است.

اسکندربورد در خصوص استفاده از فضاهای بلااستفاده دستگاه‌های مختلف در شهر گفت: دولت و فضای دولتی آمادگی این کار را ندارد و نمی‌تواند مالکیت را به راحتی به شهرداری بدهد اما با برخی جاها مثل ارتش حتی از مرحله تفاهم گذشته و با توافقی برای اقدام این منطقه به ظرفیت‌هایی که لایق آن است رفته رفته نزدیک خواهد شد. طبق قول دادیم تا ۵ تا ۶ فضای شهری اجرا کنند که منطقه ۳ و ۶ در این زمینه پیشتاز بوده‌اند.

شهردار شیراز در خصوص فضای شهری باباکوهی نیز با اشاره به برخی ویژگی‌های آن گفت: این پروژه به طول ۶۰۰ متر و عرض ۲۷ متر می‌تواند نقش به سزایی در توسعه کلان‌آمن مناطق شهرداری داشته باشد به ویژه با اجراء فاز دوم آن که قرار است با ایجاد یک پل به باباکوهی متصل شود.

وی مسیر ۳ کیلومتری کسای را یکی از پروژه‌ها در حوزه فضای شهری در منطقه ۶ عنوان کرد و افزود: با اجراء آن یک مسیر پایادرویی، دوچرخه‌سواری و نشیمن مناسب و امن برای مردم ایجاد می‌شود و حتی جداره آن تملک شده است تا که کسی نتواند تغییر کاربری انجام دهد.

شهردار شیراز ادامه داد: اگر تا اردیبهشت ماه حتی ۱۰ پروژه از ۴۰ تا ۵۰ پروژه انسان‌محوری که در دست اجراست به بهره برداری برسد یک شاهکار بزرگ برای شهر است.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا با توجه به افزایش قیمت‌ها با بودجه ۴۳۰۰ میلیارد تومانی شهرداری برای اجرای پروژه‌ها با مشکل مواجه می‌شود یا خیر؟ ادامه داد: قطعاً با این افزایش ارز و قیمت‌ها با مشکل مواجه می‌شویم و اردیبهشت‌ماه برای نورپردازی پل کابولی ولیعصر (عج) برآورد ما ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومانی بود اما در لحظه‌ای که داشتیم قرارداد می‌بستیم دلار به بالای ۲۰ هزار تومان رسید و قرار داد به بالای ۱۰ میلیارد رسید و در تقاطع شهدای کشن هم همین اتفاق افتاد و قرار داد ۴ تا ۵ میلیارد تومانی به ۱۱ میلیارد تومان افزایش یافت که این اتفاقات شهرداری را با لنگی مواجه می‌کند.

شهردار شیراز افزود: دوسال اول در این دوره کار ما به تکمیل پروژه‌های دور قبل گذشت که اگر این‌ها را نداشتیم در همان دوسال می‌توانستیم صد پروژه انسان‌محور مانند این پروژه‌ها اجرا کنیم.

**توزیع پروژه‌های عمرانی و انسان‌محور با نگاهی عدالت محور در سطح منطقه ۳**
**مسعود طهماسبی محور باباکوهی به عنوان مفصلی برای اتصال شهر به طبیعت**

شهردار منطقه ۳ شیراز با بیان اینکه پروژه‌های عمرانی و انسان‌محور با نگاهی عدالت محور، در تمام این منطقه توزیع شده است نیز افزود: شهردار کلان‌شهر شیراز جرئت مضاعفی به همکاران ما می‌دهد تا در حوزه طراحی شجاعانه ورود کرده و بسترساز اتفاقات خوبی برای شهر و شهروندان باشند.

مسعود طهماسبی ادامه داد: اسکندربورد به کارشناسان جوان شهرداری اعتماد می‌کند و فرصت را برای مدیریت طراحی در اختیار تیم جوان و کارآزموده ما برای خلاقیت و نوآوری قرارمی‌دهد.

وی افزود: در شهرداری منطقه ۳ شیراز در ۸ ماه گذشته تیم مدیریت طراحی جدیدی تشکیل شده که محصول فعالیت آنان طراحی بیش از ۲۰ پروژه است که امروز شاهد کلنگ زنی ۳ پروژه هستیم و ۲ پروژه نیز در روزهای گذشته عملیات احداث آنان آغاز شده است.

شهردار منطقه ۳ شیراز با تشکر از حمایت‌های امیر ارتش بیان داشت: امیر رضایی همواره مشوق ما در اجرای این پروژه بوده است و

امیدواریم با حمایت‌های ارتش روند اجرای پروژه تسهیل شده و شاهد بهبود کیفی کار باشیم.

طهماسبی در ادامه به توزیع متوازن امکانات شهری در کلانشهر شیراز اشاره کرد و

صفحه
۴
شماره
۲۸۸۵
سال
بیست‌وششم



**با همت خیرین انجمن حمایت زندانیان**

**صورت گرفت؛**

## آزادی ۳۵ زندانی مالی

## از زندان‌های شیراز



دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس گفت: از ابتدای سال جاری ۳۵ زندانی مالی با همت خیرین انجمن حمایت زندانیان، از زندان‌های شیراز آزاد شده‌اند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس حیدر آسیابی در جلسه هیئت‌مدیره انجمن حمایت زندانیان شیراز افزود: هدف از راه‌اندازی مجتمع فرهنگی انجمن حمایت زندانیان، حفظ کرامت انسانی خانواده زندانیان و ارتقای سطح برنامه‌های آموزشی برای افراد تحت پوشش است و بایستی

با سرعت عمل بیشتری تکمیل حمایت زندانیان، حفظ کرامت انسانی خانواده زندانیان و ارتقای سطح برنامه‌های آموزشی برای افراد تحت پوشش است و بایستی از این کمک‌ها نیز باید برای خانواده‌های زندانیان نیازمند و آزادسازی زندانیان بدهکار مالی درنظر گرفته شود.

محمود قربانی مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان شیراز ضمن قدردانی از نیکوکاران گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۲۰۰۰ سبد کالا بین خانواده‌های زندانیان نیازمند تحت پوشش انجمن حمایت توزیع شده است و این کمک‌های انسان دوستانه معیشتی همچنان ادامه بی‌بضاعت و آزادی زندانیان دارد.

## ضرورت توسعه فرهنگ استفاده

## از بازار سرمایه

معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری سازمان صمت استان فارس گفت: توسعه فرهنگ استفاده از بازار سرمایه را در دستور کار وزارت صمت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس رضا ساداتی با اشاره به اهتمام ویژه و تعیین شاخص‌هایی برای هدایت سرمایه‌ها به سمت تولید با ورود شرکت‌های تولیدی به بازار سرمایه، انتشار اوراق و سایر ابزارهای نوین تأمین مالی در سال جاری گفت: این شاخص‌ها شامل توسعه

تولید و تعمیق ساخت داخل، مدیریت واردات و توسعه صادرات، توسعه معادن و صنایع معدنی، مدیریت بازار و تأمین مالی و توسعه سرمایه‌گذاری است.

رضا ساداتی با تأکید بر اینکه توسعه فرهنگ استفاده از بازار سرمایه را در دستور کار وزارت صمت است

بیان کرد: پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های خوبی در استان فارس داریم که اگر به سمت تولید سوق داده شوند شاهد تغییر و تحول مثبتی خواهیم بود و باید به سمت استفاده بهینه از این ظرفیت‌ها برویم.

## نیکوکاران فارس امسال در اجرای ۳۰ طرح آبرسانی مشارکت کردند

مجمع خیرین آبرسان دراستان فارس از سال ۱۳۹۵ تاکنون با همکاری مشارکت مردم، خیرین و همکاری دهبازار و شوراهای اسلامی، در کنار شرکت آفتابا استان فارس و امسال در اجرای ۳۰ طرح آبرسانی مشارکت دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آفتا استان فارس محمد محسن مصلح اعتبار تأمین شده توسط مردم و خیرین نیکوکار طی سال‌های ۹۵ تا ۹۸ را بالغ بر ۵۸۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این اعتبار که حاصل بخشش خیرین نیک نهاد بود به منظور پیشبرد

<sup>[1]</sup> مجمع خیرین آبرسان دراستان فارس از سال ۱۳۹۵ تاکنون با همکاری

<sup>[2]</sup> مجمع خیرین آبرسان دراستان فارس از سال ۱۳۹۵ تاکنون با همکاری

<sup>[3]</sup> مجمع خیرین آبرسان دراستان فارس از سال ۱۳۹۵ تاکنون با همکاری